
Produktový inženýr / Hustopeče
 50 000 - 80 000 Kč

 Břeclav       

Základní informace
13. plat a pět týdnů dovolené je jen jeden z mnoha benefitů, které vám rádi nabídneme na pozici
produktového inženýra. Hledáme někoho, kdo se nám postará o produkt od návrhu až po vypuštění a
zároveň bude celý proces zastřešovat z technického i lidského hlediska. Velkou výhodou bude, pokud jste se
setkal/a s kovovými materiály a víte, jak s nimi pracovat.

Náplň práce
zastřešení produktu od návrhu, přes vývoj až po vypuštění do výroby  
neustálé zlepšování konstrukčních řešení  
zpracování produktových školení a podkladů  
práce s produktovým portfoliem  
komunikace s kolegy a zákazníky ohledně produktů (i v AJ)  

Požadavky
technické VŠ vzdělání  
praxi ze strojírenství či automotive  
praktickou znalost 3D programů  
zkušenost s vedením projektů a produktů  
AJ alespoň na úrovni B2  
ŘP sk.B 

Nabízíme
13. mzdu  
25 dnů dovolené  
flexibilní začátek a konec pracovní doby  
homeoffice  
docházkový bonus  
jazykové kurzy a školení  
příspěvek na stravování, sport a kulturu i penzijko  
zvýhodněné mobilní tarify i pro známé nebo rodinu  
firemní akce a narozeninové obědy  
finanční odměny za doporučení zaměstnance  
lokalita:Hustopeče 

Doplňující informace
Zaujala Vás tato pracovní nabídka? Neváhejte a zašlete svůj profesní životopis ve formátu MS WORD
(ideálně .docx). Pokud jste již u nás absolvoval/a pohovor, můžete kontaktovat přímo svého konzultanta.



Uchazeče, kteří postoupí do užšího kola, budeme kontaktovat obratem. Ostatní uchazeče budeme
kontaktovat v případě, že pro ně nalezneme jinou vhodnou pracovní nabídku. Tato pracovní nabídka je
vhodná také pro: konstruktér, CAD designér, Creo kontruktér, product design engineer, práce Břeclav, práce
Brno, volná práce, strojírenství, výroba

Jobs Contact Personal, s.r.o. se sídlem v Brně, Křenová 531/69a, IČ:17181879 (dále jen Jobs Contact) bude
Vaše osobní údaje (životopis, případně další materiály) zpracovávat v souladu se Zákonem o ochraně
osobních údajů 110/2019 Sb. a v souladu s Obecným nařízením o ochraně osobních údajů (EU) 2016/679, a
to výhradně za účelem prezentace potenciálním zaměstnavatelům a zprostředkování zaměstnání. Jobs
Contact je pracovní agentura s platným povolením Generálního ředitelství Úřadu práce ČR a osobní údaje
může v souladu s účelem poskytnout třetím stranám.

Tým Jobs Contact se těší na spolupráci s Vámi!


